26/04/2022 11:10 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=481801&tp=r&reme=31&dest=818&status=&nocache=0.25161069116… 1/1

Macaé, 26 de abril de 2022

Ofício Digital Nº: 13564/2022

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Requerimento 118/2022 Vereadora Iza Vicente

Em resposta ao documento nº: 12274/2022

  Prezado Secretário,

   Cumprimentando-o cordialmente, vimos, por meio deste, informar que está sendo realizado análise
quanto a possibilidade de atendimento.

  Atenciosamente,

LEANDRA LOPES VIEIRA
Secretária Municipal de Educação

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Educação